Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное

образовательное учреяедение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский государственный университет»

Присутствовали: 63 из 74 утверяедённых членов Учёного совета.

СЛУШАЛИ: О создании Центра коллективного пользования «Геномные и
метагеномные исследования» в структуре научного управления.

РЕШИЛИ: Создать Центр коллективного пользования «Геномные и
метагеномные исследования» в структуре научного управления.

Решение принято на основании результатов открытого голосования (за —
44; против -  нет; воздержались -  19).

634050, г. Томск, пр. Ленина, 36 тел .529-840

В Ы П И С К А
из протокола заседания Учёного совета

Томского государственного университета
№ 07 от «28» июня 2023 г.

Учёный секретарь Учёного совета

Проректор по научной и инновацио
деятельности ТГУ

Н.А. Сазонтова

А.Б. Ворожцов